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KRAKOWSKIE OBLIGACJE DEBIUTUJĄ NA GIEŁDZIE 

W środę, 24 kwietnia, wyemitowane przez Kraków w 2012 roku obligacje 

komunalne zadebiutują na Giełdzie Papierów Wartościowych. W 

inauguracyjnym notowaniu wezmą udział Prezydent Krakowa Jacek 

Majchrowski i Skarbnik Miasta Lesław Fijał. 

Krakowskie papiery dłużne wprowadzone będą do alternatywnego systemu obrotu 

na rynku Catalyst, w dwóch seriach: seria I – 180 000 obligacji o łącznej wartości 

nominalnej 180 mln zł i jednostkowej wartości nominalnej 1.000 zł oraz seria II – 120 

000 obligacji o łącznej wartości nominalnej 120 mln zł i jednostkowej wartości 

nominalnej 1.000 zł. Łączna wartość krakowskich papierów dłużnych, które 24 kwietnia 

zadebiutują na rynku Catalyst wynosi 300 mln zł.  

Data wykupu pierwszej serii obligacji ustalona została na kwiecień 2024 roku. Z 

kolei wykup drugiej serii planowany jest na październik 2027 roku. Odsetki dla obu serii 

będą wypłacane co 6 miesięcy w oparciu o stopę WIBOR 6M, powiększoną o marżę dla 

inwestorów w wysokości 1,6 proc. 

Emisja obligacji to coraz częstsza forma pozyskiwania przez samorządy 

dodatkowego kapitału. Choć w niewielkiej ilości, obligacje komunalne są od lat obecne na 

Giełdzie Papierów Wartościowych. Wraz ze stworzeniem dedykowanego dla nich rynku - 

Catalyst - liczba emisji obligacji komunalnych wprowadzanych do zorganizowanego 

obrotu zwiększyła się. Spośród dużych miast, obecnie na giełdzie notowane są m.in. 

obligacje wyemitowane przez Warszawę. 

Wśród zalet emisji obligacji komunalnych na rynku Catalyst eksperci wymieniają 

bezpośredni dostęp do kapitału i inwestorów, niższą marżę, czy dłuższy- w porównaniu z 

kredytami - okres spłaty. Nie bez znaczenia jest też zwiększenie wiarygodności 

samorządów decydujących się na emisję, a także ułatwienie w pozyskiwaniu kapitału w 

przyszłości. (jan.machowski@um.krakow.pl)  

TU SMACZNIE ZJESZ 

Zastanawiasz się w jakim miejscu w Krakowie możesz zjeść coś 
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smacznego? Do których z tych miejsc możesz przyjść z dziećmi, a do których na 

spotkanie biznesowe? Podpowiedzią mogą być wyniki Akcji Rekomendacji 

Krakowskich Restauracji 2012-2013, które zostały ogłoszone dziś (23 kwietnia, 

wtorek) podczas uroczystej gali w Urzędzie Miasta Krakowa. 

„Turyści i goście, którzy odwiedzają Kraków co roku bardzo wysoko oceniają 

atrakcje i sposoby spędzenia wolnego czasu jakie oferuje nasze miasto. Te oceny dotyczą 

także restauracji - tego co mogą w nich zjeść, ale także tego jaka panuje w nich 

atmosfera i z kim można do nich przyjść” – mówił podczas uroczystości Marcin Kandefer 

– Dyrektor Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta. „Nasza akcja ma na celu 

promocję tych restauracji oraz krakowskiej oferty gastronomicznej jako wysokiej jakości 

produktu turystycznego i nagrodzenie tych, którzy przyczyniają się do tworzenia 

pozytywnego wizerunku naszego miasta” – dodał. 

Tegoroczna 8. edycja akcji miała zmienioną formułę. W sumie Kapituła 

rekomendowała 106 restauracji z 127 zgłoszonych do akcji. Restauracje rywalizowały 

w czterech kategoriach: „dla biznesu”, dla rodzin z dziećmi”, „magiczne miejsce” 

i „restauracja z potrawą regionalną”. Dodatkową kategorią był „wyjątkowy produkt 

kulinarny” (laureatów wybierali internauci biorący udział w konkursie „Zawstydź 

obwarzanka i zagłosuj”). Podczas gali wręczono również nagrody zwycięzcom plebiscytu 

„Korona Smakosza”. 

W każdej z kategorii wyróżniono maksymalnie po 10 restauracji, a trzy z nich 

zostały równorzędnymi laureatami nagród głównych – statuetki z obwarzankiem. 

W kategorii restauracja „dla biznesu” laureatami zostali: Restauracja Trzy Rybki 

(ul. Szczepańska 5), Restauracja Pod Baranem (ul. św. Gertrudy 21) oraz Grand Hotel 

Restaurants&Café (ul. Sławkowska 5/7). W kategorii restauracja „dla rodzin z dziećmi” 

laureatami zostali: Restauracja Magillo (ul. Lipowskiego 24), Restauracja Konfitura 

(ul. Jahody 2) oraz Restauracja Kompania Kuflowa Pod Wawelem (ul. św. Gertrudy 26-

29). W kategorii „magiczne miejsce” laureatami zostali: Restauracja Bombonierka 

(ul. Meiselsa 24), Karczma regionalna „Gościnna Chata” (ul. Sławkowska 10) oraz 

Kawiarnia Restauracja Europejska (Rynek Główny 35). 

W kategorii restauracja „z potrawą regionalną” nie zostali wyłonieni laureaci. 

Postanowiono natomiast wyróżnić restauracje, które przyczyniają się do krzewienia 

małopolskiej i krakowskiej kuchni. Są to: Restauracja Percheron (ul. Zwierzyniecka 31), 

Restauracja Miód Malina (ul. Grodzka 40), Restauracja Pod Aniołami (ul. Grodzka 35), 

Karczma regionalna „Gościnna Chata” (ul. Sławkowska 10), No 7 Restaurant (Rynek 

Główny 7), Restauracja Kompania Kuflowa Pod Wawelem (ul. św. Gertrudy 26-29), 

Restauracja Czarci Grill (ul. Tyniecka 118H), Restauracja Ziemiańska (ul. Izaaka 7). 

W kategorii „wyjątkowy produkt kulinarny” (laureatów wybierali internauci biorący 

udział w konkursie „Zawstydź obwarzanka i zagłosuj”) nagrodzeni zostali: sprzedawcy 
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Kiełbaski z niebieskiej Nyski (Hala Targowa – ul. Grzegórzecka), Pracownia Cukiernicza 

Stanisław Sargaz za Lody z ul. Starowiślnej 83, Cukiernia Starowicz za Ciastko Dzwon 

Zygmunta (ul. Stradomska 7). 

Podczas gali wręczono również nagrody zwycięzcom plebiscytu „Korona 

Smakosza” organizowanego z inicjatywy Makro Cash & Carry w Krakowie. W plebiscycie 

restauracje oceniali ich klienci. Laureaci to: w kategorii Dla Biznesu – Dali Club Lunch Bar 

Cafe (ul Mazowiecka); w kategorii Dla Rodzin z Dziećmi - Gospoda KOKO (ul. Gołębia); 

w kategorii Z potrawą regionalną - Restauracja Konfitura (ul. Jahody); w kategorii 

Magiczne Miejsce - Gruzińskie Chaczapuri (ul. Floriańska); w kategorii Wyjątkowy 

Produkt Kulinarny - Bar Mangia (ul. Pilotów). 

Rekomendowane restauracje będą prezentowane na stronach: www.krakow.pl 

oraz www.krakow.travel, w przewodniku po restauracjach „Kraków na Widelcu”. 

Restauracje otrzymają także dyplom i specjalne naklejki do oznakowania lokalu. 

Organizatorami Finału Akcji byli: Urząd Miasta Krakowa, Krakowska Kongregacja 

Kupiecka, Makro Cash&Carry, Krakowskie Biuro Festiwalowe oraz Urząd Marszałkowski 

Województwa Małopolskiego. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie 

www.krakow.pl.  (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

KRAKÓW TO MÓJ DOM! 

Jeszcze tylko do jutra (24 kwietnia, środa) można głosować w pierwszym 

etapie konkursu „Kraków Mój Dom”, w którym krakowianie wybierają najlepsze 

obiekty architektoniczne zrealizowane w ciągu ostatnich 12 miesięcy. Spośród 

nadesłanych typów  kapituła konkursu wybierze 5 obiektów w każdej kategorii. 

Na tej podstawie w kolejnym etapie krakowianie oraz członkowie jury wskażą  

zwycięskie realizacje. 

„Konkurs ‘Kraków Mój Dom’ pozwala nie tylko wskazać godną naśladowania 

architekturę, ale kształtuje poczucie estetyki mieszkańców” – mówi Zastępca Prezydenta 

Krakowa Elżbieta Koterba.   

W pierwszej części konkursu, która potrwa do 24 kwietnia, mieszkańcy mogą 

 typować godne uznania obiekty w  czterech kategoriach: architektura mieszkaniowa, 

architektura użyteczności publicznej, architektura  przestrzeni publicznej i  rewaloryzacja. 

 Muszą to być realizacje oddane do użytku w okresie od 1 marca 2012 roku do 31 marca 

2013 roku. Kapituła konkursu wybierze do 5 obiektów w każdej kategorii, spośród 

których krakowianie oraz członkowie jury wskażą – w kolejnym etapie -  zwycięskie 

realizacje. 

W jury konkursu pod przewodnictwem prof. Witolda Cęckiewicza zasiadają: prof. 

Elżbieta Koterba – Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Rozwoju Miasta, Krystyna 

Łyczakowska – wiceprezes SARP, Kazimierz Bujakowski – Prezes Głównego Urzędu 

Geodezji i Kartografii, Borysław Czarakcziew - Przewodniczący Rady Małopolskiej 
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Okręgowej izby Architektów, Janusz Sepioł - senator RP, prof. Andrzej Wyżykowski – 

Główny Architekt Krakowa, Bernadetta Podlińska  - Prezes Zarządu Polskapresse, Marek 

Kręskawiec – redaktor naczelny „Dziennika Polskiego”.  

Głos w konkursie można oddać wypełniając kupony drukowane w Dzienniku 

Polskim, a następnie wysyłając je na adres redakcji: aleja Pokoju 3, 31-548 Kraków, z 

dopiskiem „Kraków mój dom”. Głosować można także wysyłając SMS. Szczegóły pod 

adresem www.dziennikpolski24.pl.  

W ubiegłym roku w dwóch kategoriach konkursu zwyciężyły dwie miejskie 

realizacje: Estakada na Rondzie Ofiar Katynia (w kategorii przestrzeń publiczna) oraz  

Muzeum Armii Krajowej im. Generała Emila Fieldorfa-Nila (w kategorii rewaloryzacja). 

(kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

PRZYJDŹ DZIŚ POROZMAWIAĆ O STUDIUM 

Dziś (23 kwietnia, wtorek) w Artetece  Wojewódzkiej Biblioteki 

Publicznej w Małopolskim Ogrodzie Sztuki odbędzie się kolejne z cyklu spotkań 

 będących elementem konsultacji społecznych w sprawie sporządzanej zmiany 

Studium.  O tym jak powinno rozwijać się miasto będzie można podyskutować 

od godz. 17:30 (Arteteka I piętro, wejście od ul. Szujskiego). W spotkaniu 

weźmie udział Zastępca Prezydenta Krakowa Elżbieta Koterba.  

               Tematem jutrzejszego spotkania będzie ochrona środowiska przyrodniczego i 

kulturowego w mieście. 

Organizatorem cyklu jest Fundacja Aktywnych Obywateli imienia Józefa Dietla 

oraz Gmina Miejska Kraków. Gospodarzem wydarzenia jest Wojewódzka Biblioteka 

Publiczna w Krakowie. 

Przypomnijmy, że Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania to jeden 

z najważniejszych dokumentów planistycznych gminy będący podstawą do tworzenia 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Te z kolei określają zasady 

kształtowania przestrzeni w mieście. Opracowywane plany miejscowe muszą  być 

zgodne  z  ustaleniami  zawartymi  w  Studium, które obrazuje aktualne dążenia miasta, 

jak również aktualne zainwestowanie. Obecny dokument  nie spełnia już tego warunku, 

dlatego też po dokonaniu jego oceny pod kątem aktualności podjęto decyzję o 

konieczności jego zmiany. 

Pracuje nad tym zespół pod kierownictwem arch. Elżbiety Koterby - Zastępcy Prezydenta 

Miasta Krakowa ds. Rozwoju Miasta. Pracom towarzyszy szereg pozaustawowych 

konsultacji z przedstawicielami wielu środowisk.  W styczniu z roboczym projektem 

Studium zapoznały się Rady Dzielnic przekazując sugestie przydatne planistom do 

dalszych prac.   

Miasto zamierza skierować projekt do uchwalenia przez Radę Miasta  jeszcze w 

tym roku.  Zanim to nastąpi, projekt będzie wyłożony do publicznego wglądu. Wówczas 
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uwagi będą mogli zgłaszać mieszkańcy. (kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

JAK DŁUGO MOŻNA CZEKAĆ? 

Kogel i Polis to czworonogi z krakowskiego schroniska, które w tym 

tygodniu szczególnie proszą o dom. Dzięki akcji adopcyjnej „Podaj łapę" 

prowadzonej od ponad dwóch lat na stronach Miejskiej Platformy Internetowej 

www.krakow.pl już kilkadziesiąt zwierząt dostało szansę na lepsze życie. 

Przyjdź do schroniska, znajdziesz tutaj wspaniałego, czworonożnego kompana. 

Kogel to buro – biały kocur, ma około 10 lat,  jest  wykastrowany. W schronisku 

przebywa od miesiąca. Był ewidentnie kotem wychodzącym, gdyż jest niezależny i lubi 

samodzielność. Trzyma się przez to troszkę na uboczu, ale nie stroni od ludzi. Najlepszy 

byłby dla niego dom z ogrodem, gdzie miałby swoją „dawkę wolności”.  

Polis to jeszcze młody, cudowny piesek o ślicznej biszkoptowej sierści. Jest 

łagodnym pieszczochem, który rozpaczliwie zabiega o uwagę człowieka. Cieszy się na 

widok każdej osoby, która okaże mu odrobinę uwagi. Polis dobrze dogaduje się z innymi 

psami, ładnie chodzi na smyczy. Na nowy dom czeka już  zdecydowanie za długo…  

Osoby, które chciałyby przygarnąć Kogla lub Polisa prosimy o kontakt z 

Krakowskim Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi 

opiekunowie będą mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera. 

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w 

puszkach, karmy specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy 

dla psów chorych na nerki, karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  

zabawki interaktywne  dla kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do 

tresury, dyski (do szkolenia i tresury), haltery (kantarki). 

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a 

wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie 

dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów 

czekających na nowy dom dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl 

(kinga.sadowska@um.krakow.pl) 

WĘDRUJĄCA BIBLIOTEKA  

MOCAK (Muzeum Sztuki Współczesnej w Krakowie) zaprasza na otwarcie 

nowej wystawy Wędrująca Biblioteka. Wernisaż odbędzie się dziś (23 kwietnia, 

wtorek) o godz. 18:00 w siedzibie Muzeum przy ul. Lipowej 4. Wydarzenie 

wpisuje się w obchody Światowego Dnia Książki. 

Wystawa Wędrująca biblioteka stara się uchwycić ważne momenty z życia książek, 

podkreślając ich fascynujące współistnienie ze zmianami w polskiej rzeczywistości. 

Wystawa, wychodząc od studiów przypadków, bada społeczny odbiór książek oraz 

konteksty, w jakich pojawia się książka dzisiaj. W MOCAK-u będzie można zobaczyć 

książki artystyczne, video arty oraz filmy dokumentalne. 
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O godz. 17:30 goście MOCAK-u będą mieli także okazję poznać projekt 

Waldemara Węgrzyna - Elektrobiblioteka. Artysta stworzył prototyp książki 

elektronicznej, działającej na styku ekranu i papierowego wydruku. Przewracanie kartek 

w książce podłączonej do komputera, skutkuje zmianą stron w publikacji istniejącej na 

ekranie. Elektroniczna wersja przybiera właściwości hipertekstu, pełnego odnośników, 

przypisów, filmów i animacji, dając czytelnikowi możliwość sterowania treścią. Obie 

części mogą funkcjonować niezależnie od siebie, ale dopiero w połączeniu stają się 

spójną całością. 

W czasie trwania wystawy w Bibliotece MOCAK-u będzie można także wymieniać 

się książkami. Dodatkowe informacje: www.mocak.pl. 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

INSTYTUT CERVANTESA NAGRADZA  

Wręczenie X Nagrody Instytutu Cervantesa w Polsce za Tłumaczenie 

Literackie 2012 roku to wydarzenie, które odbędzie się dziś (23 kwietnia, 

wtorek) o godz. 18:00, w krakowskiej siedzibie Instytutu (ul. Kanonicza 12). 

Nagroda ta jest uhonorowaniem pracy najlepszych tłumaczy literatury 

hiszpańskojęzycznej w Polsce. Wśród dotychczasowych laureatów znajdują się uznani 

tłumacze z języka hiszpańskiego m.in. Carlos Marrodán Casas, Ewa Zaleska, Barbara 

Jaroszuk, Filip Łobodziński, Wojciech Charchalis i Tomasz Pindel. 

Jak co roku, wręczenie Nagrody towarzyszyć będzie obchodom Międzynarodowego 

Dnia Książki i Praw Autorskich przypadającego 23 kwietnia. Ta symboliczna data jest dla 

literatury światowej niezwykle ważna - w tym bowiem dniu zmarł m.in. Miguel de 

Cervantes.  

Dzień Książki szczególnie huczne obchodzony jest w Katalonii, której patronem 

jest Święty Jerzy. Zgodnie z tradycją kobiety obdarowywane są wtedy czerwonymi 

różami, będącymi symbolem pokonanego przez św. Jerzego smoka, a mężczyźni - 

książkami. W całej Hiszpanii organizowane są także maratony czytania „Niezwykłych 

przygód Don Kichota z La Manchy” Miguela de Cervantesa. Te akcje czytelnicze cieszą się 

ogromną popularnością dzięki udziałowi znanych osobistości ze świata kultury. 

Podobnie jak w ubiegłym roku w Bibliotece Instytutu Cervantesa im. Eduarda 

Mendozy (ul. Kanonicza 12) odbędzie się krakowski maraton czytelniczy. Wszystkich 

chętnych do przeczytania fragmentu przygód Błędnego Rycerza w dowolnym języku 

organizatorzy zapraszają od godz. 13:00. Dodatkowe informacje: 

www.krakow.pl/otwarty_na_swiat, http://cracovia.cervantes.es/pl. 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

ŚWIĘTO KABARETU JUŻ OD JUTRA W KRAKOWIE 

Ani Mru-Mru, Kabaret Moralnego Niepokoju, Limo, Hrabi, Kabaret Młodych 

Panów – to tylko niektóre kabaretowe gwiazdy, które wezmą udział 
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w tegorocznej - 29. edycji przeglądu kabaretów PAKA. Imprezie, która 

rozpocznie się jutro (24 kwietnia, środa) towarzyszy hasło „Święto Kabaretu”. 

Tym razem organizatorzy chcą odpowiedzieć na pytanie, co tak naprawdę rządzi 

światem satyry. Patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Krakowa 

Jacek Majchrowski. 

PAKA potrwa do 28 kwietnia. Konkurs młodych kabaretów i ich rywalizacja 

o nagrody PAKI odbędzie się w dniach 26 i 27 kwietnia (piątek i sobota). Zwieńczeniem 

festiwalu 28 kwietnia (niedziela) będzie uroczysty koncert galowy w Kinie Kijów 

z udziałem gwiazd polskiej sceny kabaretowej: kabaretu Hrabi, Tomasza Jachimka, 

Ireneusza Krosnego, Marcina Dańca, a także z udziałem laureatów tegorocznej edycji 

PAKI.  

Oprócz typowych scenicznych kabaretonów organizatorzy będą eksperymentować 

z formą tworząc ciekawe wizualnie koncerty w różnych przestrzeniach scenicznych, 

a także akcje happeningowe w plenerze. Do wspólnej zabawy wciągną przechodniów na 

Rynku Głównym, Kazimierzu, w Podgórzu i w Miasteczku Studenckim. 

Na festiwal zaproszono najbardziej znanych i szanowanych artystów polskiej sceny 

kabaretowej: m.in. Kabaret Jurki, Kabaret Limo, Grupę MoCarta, Artura Andrusa, 

Andrzeja Poniedzielskiego, Grupę Rafała Kmity, kabaret Słuchajcie, kabaret Smile, 

znanych reżyserów - Jerzego Jana Połońskiego, Krzysztofa Jaślara, a także 

ubiegłorocznych laureatów PAKI 2012.  

W tym roku zadbano też o naszych najmłodszych widzów - poranek z bajkami 

czytanymi przez kabareciarzy i aktorów będzie dla dzieci niebywałą okazją zobaczenia na 

żywo swoich ulubieńców, których znają z ekranów telewizorów. Planowany jest także 

tradycyjny już mecz piłki nożnej.  

Organizatorem wydarzenia jest Stowarzyszenie Promocji Sztuki Kabaretowej 

„PAKA”. Dodatkowe informacje są dostępne na stronie www.paka.pl. 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

 XIII DNI TISCHNEROWSKIE  

„Szukając nadziei” - to hasło przewodnie tegorocznych Dni 

Tischnerowskich, które rozpoczną się jutro (24 kwietnia, środa) i potrwają do 

27 kwietnia (sobota). Patronat nad wydarzeniem objął ksiądz kardynał 

Stanisław Dziwisz. Głównym organizatorem Dni jest Uniwersytet Jagielloński, a 

współorganizatorem m.in. Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie. 

„Chcemy w trakcie tych Dni z nadzieją popatrzeć na rozmaite problemy, z którymi 

się zmagamy” - zachęca sekretarz Rady Programowej Dni Tischnerowskich Wojciech 

Bonowicz. Tegoroczne wydarzenia mają na celu zachęcenie ludzi do pochylenia się nad 

kwestią obecności religii w świecie. Rozważania dotyczyć będą zagadnienia wiary i 

nadziei, a zaproszeni goście postarają się odpowiedzieć na pytanie: Czy wiara, jak 
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chrześcijaństwo, jest obecnie znakiem nadziei. Specjalnym gościem tegorocznych Dni 

będzie prof. Joseph Halevi Horowitz Weiler - specjalista w dziedzinie prawa 

międzynarodowego, osoba, która wpłynęła na kształt prawny Unii Europejskiej. 

Prof. Joseph H. H. Weiler w swoim wystąpieniu (25 kwietnia) skupi się na kwestii 

obecności religii w sferze publicznej. Ponadto w wydarzeniu będą uczestniczyć m. in. 

prof. Andrzej Zoll, Anna Polony, prof. Jarosław Kuisz oraz prof. Zbigniew Stawrowski. 

Program 13. Dni Tischnerowskich 24 kwietnia rozpocznie uroczysta msza 

w kolegiacie Świętej Anny o godz. 17, w intencji księdza prof. Józefa Tischnera. 

Następnego dnia, prócz wykładu prof. Josepha Weilera, na uwagę zasługuje debata 

filozoficzna z udziałem Jarosława Kuisza, Zbigniewa Stawrowskiego, Josepha Weilera 

i Andrzeja Zolla. Trzeciego dnia (26 kwietnia) uczestnikom towarzyszyć będą wydarzenia 

kulturalne - głośna lektura eseju ks. Józefa Tischnera pt. „Więzienia nadziei” w 

wykonaniu Anny Polony, wieczór filmowy, a także finał Ogólnopolskiego Przeglądu 

Artystycznego pod patronatem Marszałka Województwa Małopolskiego. Na wszystkie 

spotkania wstęp wolny.  

Program 13. Dni Tischnerowskich dostępny jest na stronie: www.dni.tischner.pl. 

(filip.szatanik@um.krakow.pl/PS)   

 

W ŚRODĘ 
  

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

10:00 - Posiedzenie Komisji Wspólnej Rządu i Samorządu Terytorialnego, Sala 

Kolumnowa w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów w Warszawie, Al. Ujazdowskie 1/3 

12:30 – Debiut obligacji wyemitowanych przez Miasto Kraków, Warszawa, 

siedziba GPW, ul. Książęca 4, poziom 1, Sala Catalyst  

14:00 - Posiedzenie Zarządu i Fundacji Unii Metropolii Polskich, Pałac Kultury, 

Warszawa  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel  

 10:00 – Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna Okońska – Walkowicz   

 10:00 – Wręczenie dyplomów DSD II, V Liceum Ogólnokształcące, ul. Studencka 

12 

Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba   

 10:00 – Sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka  

 19:00 - Uroczysta Gala, podczas której zaprezentowane zostanie oficjalne logo 

Mistrzostw Świata w Piłce Siatkowej Mężczyzn 2014 oraz logotypy Miast-Gospodarzy, 
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Teatr Narodowy w Warszawie 

Filip Szatanik  

Zastępca Dyrektora ds. Informacji 

 


